Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3768/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e aos órgãos competentes, que procedam com pintura de faixa de pedestres na Rua do Centeio, defronte ao número 18 no bairro Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente procedam com pintura de faixa de pedestres na Rua do Centeio, defronte ao número 18 no bairro Jardim São Fernando, neste município.

Justificativa:

Solicito ao setor competente para que proceda com pintura de faixa de pedestres na referida via, haja vista o grande fluxo de veículos que transitam no local, prejudicando e expondo a acidentes graves aos moradores do local e também aos pedestres que por passam.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 13 de abril de 2017.

[bookmark: _GoBack]Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

7ee38bdf-147f-400d-956c-4fb83717c53e.png
PROTOCOLO $488/2017 - 13/04/2017 15:59

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image20.jpeg